
Tamsweg - Prebersee

TäglichGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Tamsweg Schulzentrum  ab

Tamsweg Marktplatz

Tamsweg Postplatz

Tamsweg Bahnhof

Tamsweg Rotes Kreuz

Haiden Ort

Prebersee Ludlalm

Prebersee Ort  an

Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis

895 nach Klausen bei Murau Schallerwirt  ab

KLB

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59

9.04

9.10

9.12

KLB

9.12

KLB

12.55

12.56

12.57

12.58

12.59

13.04

13.10

13.12

KLB

13.12

KLB

16.24

16.25

16.26

16.27

16.28

16.33

16.39

16.41

KLB

16.45

nur Montag bis Freitag, wenn Werktag KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität
Den gesamten Fahrplan der Linie 895 finden Sie unter www.verbundlinie.at

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Zinsgasse 5 | 5580 Tamsweg
Hotline +43 (0)5 1717

Prebersee - Tamsweg

TäglichGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis

895 von Prebersee Grazerhütte Aufstieg  an

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Prebersee Ort  ab

Prebersee Ludlalm

Haiden Ort

Tamsweg Rotes Kreuz

Tamsweg Schulzentrum

Tamsweg Marktplatz

Tamsweg Postplatz

Tamsweg Bahnhof  an

KLB

9.10

KLB

9.19

9.21

9.27

9.32

9.33

9.34

9.35

9.36

KLB

13.10

KLB

13.19

13.21

13.27

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

KLB

16.45

KLB

16.45

16.47

16.53

16.58

16.59

17.00

17.01

17.02

nur Montag bis Freitag, wenn Werktag KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen
Den gesamten Fahrplan der Linie 895 finden Sie unter www.verbundlinie.at

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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